
EVROPSKÁ UNIE
Lvropskc strviktuřálm o inwcstični fondy 
Operační piogram Výzkum vývoj a vzdčiavam

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo o Průběžné evaluaci implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a

vzdělávání uzavřené dne 24. 6. 2016.

Č lánek 1 
S m luvn í s trany

I .  Česká re p u b lika  -  M in is te rs tvo  školství, m ládeže a té lovýcho \'j
Se sídlem: Karmelitská 5. 118 12 Praha I
Zastoupena: PhDr., M gr. Václav Velčovský PhD.

náměstek pro řízení sekce operačních programů 
IČ: 00022958
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:

(dále jen  "O b jedna te l'')

2. D e lo itte  A d v ls o r j’ s.r.o.
Se sídlem Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8
Zastoupená; Ing. V ladim írem  Vaňkem

partnerem, na základě plné moci
IČ: 27582167
DIČ: CZ27582I67
Bankovní spojení: ING Bank N .V ., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 -  Libeň
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 113225, 

(dále jen "Z h o to v ite l")

Č lánek I I  
llv o d n í ustanovení

1. Strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo o Průběžné evaluaci implementace Operačního 
programu Výzkum , vývo j a vzdělávání, na základě které se Zhotovitel zavázal k provádění 
průběžné evaluace implementace Operačního programu Výzkum , vývoj a vzdělávání (OP V V V ) 
zahrnující specifická setření a další související činnosti ve vybraných tématech a fázích 
implementace OP V V V , jak je  uvedeno v článku 11 -  Předmět smlouvy Smlouvy o dílo (dále jen 
"Sm louva").

2. Vzhledem k tomu, že:
a. v průběhu realizace veřejné zakázky v'y'vstala z personálních důvodů na straně 

Zhotovitele potřeba provést změny v realizačním týmu.



EVROPSKÁ UNIE
Lvropskc stnikUirdlni a invcsSčni lo 'idy 
O pcračiii program Výzkum, vývoj a vzdělávám

dohodly se Strany v souladu s kapitolou V . Povinnosti Zhotovitele, bodem 10. na uzavření tohoto 
dodatku č. I ke Smlouvě (dále jen  Dodatek č. 1“ ), kterým dochází pouze ke zrněné znění Přílohy č. 4 
Smlouvy s tím. že ostatní ustanovení Smlouv)' zůstávají beze změn.

Příloha č. 4 k SoD C j: MSM T-30068/2015-28

Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění ustanovení Přílohy č. 4 Smlouv)', které zní;

Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

Realizační tým

Vedoucí realizačního týmu Mgr. Ján Sedliačik Zaměstnanec

Clen realizačního týmu Ing. Luděk Hanáček Zaměstnanec

Člen realizačního týmu Ing. Filip Neterda Zaměstnanec

Clen realizačního týmu Ing. Mgr. Aleš Zatloukal Zaměstnanec

Clen realizačního týmu Ing. Natália Babjaková Zaměstnanec

Člen realizačního týmu Ing. Pavel Kaše Zaměstnanec

Clen realizačního týmu JUDr. Ing, Radovan Dávid, Ph.D. Zaměstnanec subdodavatele

Clen realizačního týmu Ing. David Hebron Zaměstnanec subdodavatele

Clen realizačního týmu Ing. Martin Krlštof Zaměstnanec subdodavatele

Clen realizačního týmu Ing. Pavel Franěk Zaměstnanec subdodavatele

a nově zní:

Průběžná evaluace implementace Operačního programu

Realizační tým

Výzkum, vývoj a vzdělávání

Vedoucí realizačního týmu

Člen realizačního týmu 

Člen realizačního týmu

Clen realizačního týmu 

Clen realizačního týmu 

Clen realizačního týmu

Ing. Filip Neterda

Ing. Luděk Hanáček 

PhDr. Radek Muška

Ing. Mgr, Aleš Zatloukal 

Ing. Natália Babjaková 

Ing Pavel Kaše

Zaměstnanec

Zaměstnanec

Zaměstnanec

Zaměstnanec

Zaměstnanec

Zaměstnanec



Clen realizačního týmu 

Clen realizačního týmu 

Clen realizačního týmu 

Clen realizačního týmu

EV RO rS KAU NIE
Lvfopskc sfnifífiifáfni a nvpsfidnr ř o id /  
Operační program VyiKuir^ yyvoj a i/zdělavarii

JUDr. Ing. Radovan Dávid, Ph.D. 

Ing. David Hebron 

Ing. Martin Krlštof 

Ing. Pavel Franěk

Člen týmu nad rámec kvalifikačních požadavků

člen  realizačního týmu Mgr. Petra Konečná

Zaměstnanec subdodavatele 

Zaměstnanec subdodavatele 

Zaměstnanec subdodavatele 

Zaměstnanec subdodavatele

Zaměstnanec

Článek IV  
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 může b>l doplňován, měněn a nahrazován pouze formou dodatku podepsaného 
každou ze Stran. Změna tohoto ustanovení musí být rovněž přijata formou písemného dodatku.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tím to dodatkem nezměněna.

3. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.

4. Tento Dodatek č. I Je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

V Praze dne 2016 V  Praze dne 29. 9.2016

Objednatel:

Česká republika -  IMínisterst\’o školství, 
mládeže a tělovýchovy

Zhotovitel:

Deloitte Advisory s.r.o.:

PhDr.. M gr. Václav Velčovský PhD. 
náměstek pro řízeni sekce 
operačních programů

Ing. V lad im ír Vaněk, partner 
Na základě plné moci




